לפיכך אין כל ערובה לכך שחזרתו של הנאשם לבית המשפט הקהילתי תמנע את המשך מעשיו.
ואין כל ערובה לכך שלא הציבור אינו אמור לשלם מחיר כה כבד בשל האמון שמבקשים לתת בנאשם, אמון שהכזיב

יחזור ויכזיב.

בנסיבות האמורות אני מורה על סיום השתלבותו של הנאשם בבית המשפט הקהילתי.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ג, 03 אפריל 2023, בנוכחות
הצדדים.